HK 系列 拨码时间继电器使用说明书
    感谢您选用本公司的产品，HK系列是本公司研发的拨码型时间继电器，它以高性能的进
口芯片为主控处理器，采用多重防干扰电路，操作简单，性价比极高。
★使用拨码及按键开关设定仪表参数；
★具有掉电保持定时值、上升或下降计时功能、定时精度极高；
★双延时功能，可自由设定延时输出时间；
★ 8种定时范围可供选择，6种输出延时范围可供选择；
★高亮度的 LED数码管显示；

Contact:250VAC/3A
注：SW 开关选择在仪表内线路板上
3 、型号说明
HK A：一路继电器报警单功能仪表(无菜单设定及掉电记忆功能)；
B：一路继电器报警多功能仪表(菜单设定及掉电记忆功能)；
C：两路继电器（2 个限时或 1 个限时 +1 个瞬时输出）单功能仪表；；
外型尺寸 2：8 7 × 5 8；4：4 8 × 4 8；7：7 2 × 7 2
HK系列拨码设定时间继电器
{
100～240VAC   50Hz/60Hz
<3W
± 0.2%
<100mS
AC 250V/3A （阻性负载）
0.01S～99.99S;  0.1S～999.9S； 0.01M～99.99M;  0.1M～999.9M；
0.01H～99.99H;  0.1H～999.9H； 1S～99M59S;     1M～99H59M;
电    源
功    耗
重复精度
复位时间
触点负载
定时范围
延时范围 0.1S～999.9S；0.1M～999.9M；0.1H～999.9H；
工作寿命 机械寿命：5 百万次以上  电气寿命：额定负载内十万次
环境温湿度 0℃～+50℃（不结冰）； 35～85% RH
抗群脉冲干扰 ±2000V/1M
③: 设定键及确认键
①: PV测量值显示单元（红）
⑤: 预置拨码
④: 复位键
OUT SMH
RST
MOD
POW
HK4
99 9 9
YOTO
②: H:小时指示灯（红）
M : 分钟指示灯（红）
U P :报警指示灯（红）
S : 秒钟指示灯（红）
P O W :电源工作指示灯（红）
N
C